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EFECTIVO Y EQUNALENTES DE EFECTNO

EFECTIVO

BANCOSITESORERIA

BANCOS / DEPENDENCIAS Y OTROS
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA TRES MESES)
FONDOS CON AFECTACION ESPECIFICA

DEPOSITOS DE FONDOS DE TERCEROS

EFECTIVO O EQUIVALENTES DE EFECTIVO ARECIBIR
INVERSIONES FINANCIERAS

CUENTAS POR COBRAR

DEUDORES DIVERSOS

INGRESOS POR RECUPERAR

DEUDORES POR ANTICIPOS DE TESORERIA
PRESTAMOS OTORGADOS

BIENES O SERVICIOS ARECIBIR
ANTICIPOS A CORTO PLAZO
1

INVENTARIOS
INVENTARIO DE MERCANCIAS PARA VENTA
INVENTARIO DE MERCANCIAS TERMINADAS

INVENTARIO DE MERCANCIAS EN PROCESO DE
E1 ARNRACIAN |
INVENTARIO DE MATERIAS PRIMAS, MATERIALES Y

SUMINISTROS PARA PROQUCCIC)N
BIENES EN TRANSITO

ALMACENES
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTVOS CIRCULMTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
EFECTIVO O EQUIVALENTES A RECIBIR EN EL LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS

DOCUMENTOS POR COBRAR

DEUDORES DIVERSOS

INGRESOS POR RECUPERAR

PRESTAMOS OTORGADOS

SIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURAY
‘CONSTRUCCIONES EN PROCESO
TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

NFRAESTRUCTURA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO
PUBLICO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

RFC: GEP 850101156

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

§33,207,653.37
$50,000.00
511,631,438.39
$0.00
$567,700,432.28
$0.00

$0.00
3000
$0.00
$571,720.02

3000

$0.00

30,00
$3546.87

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$599,967,138.46

$56,253,886.97
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$6,004,678.65

$2,832827.69
$0.00

$3,171,850.97

$60,240,208.31

AL 28 DE FEBRERO DE 2014

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES
PROVEEDORES

CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS OTORGADAS
INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA
PUBLICA

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES
DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO

DEUDA PUBLICA INTERNA
DEUDA PUBLICA EXTERNA
ARRENDAMIENTO FINANCIERO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
DEUDA PUBLICA INTERNA
DEUDA PUBLICA EXTERNA

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA YIO
ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

INGRESOS COBRADOSE POR ADELANTADO
INTERESES COBRADOS POR ADELANTADO

PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PROVEEDORES

CONTRATISTAS POR OBRA PUBLICA

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS COMERCIALES

DOCUMENTOS CON CONTRATISTAS POR OBRA PUBLICA
DEUDA PUBLICA ALARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA INTERNA

DEUDA PUBLICA EXTERNA
ARRENDAMIENTO FINANCIERO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS A LARGO PLAZO

$144,162.19
$0.00
$140907.55
30,00

5000

0

$0.00

$3254.64

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

30.00
$0.00
$0.00

$2,189,018.70

$2,333,180.39

$545,600,859.28
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

'$545,600,859.28

$0.00

$0.00

$0.00



MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATCRIO
EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
ACTIVOS BIOLOGICOS

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFWARE

PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
CONCECIONES Y FRANQUICIAS
LICENCIAS

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

DERECHOS SOBRE BIENES EN REGIMEN DE
ARRENDAMIENTO FINANCIERO

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO ALARGO PLAZO

ANTICIPOS ALARGO PLAZO

BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS POR
ADELANTADO

COTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS

MGDO. ROBERTQ-FLORES TOLEDANO
PRESIDENTE

$40,831,991.79
$544,931.78
$323,177.21
$5,629,784.40
$400,372.84

$2,468,850.29

$656,211,025.43

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE PASNO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APCRTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIONES DE LA HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO AHORRO! DESAHORRO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCA EN LA ACTUALIZACION DEL
PATRIMONIC
REVALUOS

RESERVAS

TOTAL DE PASIVO Y HAGIENDA
PUBLICAPATRIMONIO

$545,600,859.28

$547,934,040.17

$56,253,886.97

$52,023,098.20
$95510,239.25

$42,512,850.04

$0.00
$0.00

$0.00

$656,211,025.43

MTRO. CARLOS ENRIQUE ROJAS PLASCENCIA
GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DEL PODER JUDICIAL

DIRECTOR



